
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/719/

Código da publicação: 719

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:52:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 605/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/03/2021 00:00:00DECLARAÇÃO DE EXIQUIBILIDADE DA PROPOSTA Baixar

01/03/2021 00:00:00ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

25/02/2021 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/719/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-manutencao-da-rede-e-pontos-de-iluminacao-publica-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ccbd2321d3748a9a0d65a5cc3490f68.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d248e2a17ee9463ba3b98240c622a3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe06c0efefb58009572e10510df4032.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c7710ab730523e049de080bb51befb.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTO Baixar

01/02/2021 00:00:00ANEXOS Baixar

01/02/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

29/01/2021 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2021 R.M. EM... 11/03/2021 10/03/2022 R$ 332.865,62 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/568965a4d1730f50ada1f06e6c4b3dc4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1eba8931acb202960ac038f942e734.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c202d487fdcafda99e3531d7c13b341a.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea774eb5d257c85f71d13b727162a0a.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd961cd1c7805f4221dd35111b71423a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/701

